様式第１号(第４条関係)

 年  月  日

  武雄市長 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

                                      （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が自署

                                                 (手書き)する場合は押印不要。(本人が自署しな

い場合及び法人の場合は押印が必要）

武雄市資源物回収助成事業補助金交付申請書兼実績報告書

 資源物回収事業を実施しましたので、武雄市資源物回収助成事業補助金交付要綱の規定

により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

１．補助事業の実施期間

２．補助事業の成果      増加するごみに対応するため古紙等の回収を促進し、

               ごみの減量化と再利用を図った

３．補助事業に要した経費

４．補助金交付申請額

５．添付書類

・補助事業の内訳（団体名、回収日、回収数量等）